gruit, debitumque censetur pro viribus et ultimum opis et salubria^

prebere consilia. Hinc namque sacrosancta sinodus universalis

ecclesie, Basilic^ jam celebrata, nostre Universitati, tanquam cui

plurimum incumbit fidei orthodoxe Christianeque saluti consulere, de

disertissimis preclarissimisque doctoribus et magistris nostris elec-

tissimos oratores, tam pro pestiferarum heresium extirpacione terri-

biliumque guerrarum tranquillacione quam de privatarum nequiciarum

populi correccione, sibi festinanter dirigere nuperrime suis litteris

graciosis injunxit ; veluti quidem a celeberrimis doctissimisque viris,

Rectore doctoribus et magistris preclarissime Universitatis studii

Parisiensis, notabiles epistole nobis dudum directe, pro tam benedicti

premissi propositi complemento, aliarum Universitatum exemplo, ipsi

sacra ' convencioni nostros oratores, una cum eis continuo ad tribu-

endam assistenciam benigniter persuadere. Que nimirum sacra

mandata sanctaque hortamina, nostro unanimi cetui merito pre-

carissima, quamquam, ut nostrum speciale debitum interniusque

aflfectatum, cum aliis celeberrimis Universitatum studiis pro universali

catholice plebis comodo gratissime exsequeremur ; inedia tamen, qua

premimur, impediente ipsa, nostro salvo honore, quo interius gravi

merore concutimur hac vice, debito mancipare effectui non valemus

;

nisi a vobis, utpote nostris benefactoribus vestri gracia pocioribus,

prout hactenus est consuetum casu in consimili, pro expensis nostrorum

cratorum, ad nostri cetus statum, licet exiguum, in ipsa celebri et

sancta congregacione generali honorifice presentandum, copiosa fiat

provisio. Nullorsum igitur in ea parte forinsecus a nobis expectato

succursu, ad vestras paternales reverencias graciosasque dominaciones

confidentes recurrimus, easdem . . .* obnixeque deposcentes integri Fol. 23 b.

cordis affectu exoratas haberi, quatenus pro tante rei tam beate tam

Celebris et necessarie expedicione felici, a cunctis Christi desideranda

fidelibus, ad nostrorum, quin pocius vestrorum, oratorum in solempne

ac sacrum Basiliense concilium honorabilem transitum, aliquantulam

monete summam, vestris visam prudentissimis competentem discre-

cionibus, de vestra consueta magnificaque munificencia in nostre tante

oportunitatis instantis peculiare subsidium graciose et liberaliter con-

ferre dignentur ; ut nostra Universitas, et sine gazis ceteris veterum

studiorum Universitatibus non impar, vestris modo exuberante ' adjuta